[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 05 июня 2018 года

	 № 438

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 193 от 26 февраля 2016 года:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
- главного специалиста отдела по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями.
2. Назначить дату проведения заседания конкурсной комиссии - 28 июня 2018 года.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии, согласно приложению.
3. Отделу организационной, кадровой работы и делопроизводства администрации опубликовать в газете «Онега» и разместить на официальном сайте администрации объявление о приеме документов и требованиях к кандидатам для участия в конкурсе, обеспечить прием необходимых документов от претендентов со дня опубликования настоящего объявления до 21 июня 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Серову Н.Е.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                  А.Н. Вепрев
Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 05 июня 2018 года № 438
Состав
конкурсной комиссии
1. Гришин И.И. - глава муниципального образования, председатель комиссии;
2. Серова Н.Е. - руководитель аппарата администрации, заместитель председателя комиссии;
3. Иванова Е.А. - начальник отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
4. Коптяева В.А. - начальник отдела по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациям;
5. Цуркан П.Я. - председатель Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район».
0318060504380.doc
0318060504380.doc